

Открытое акционерное общество "Каскад"

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 369000, КЧР, г. Черкесск, фактический адрес: 369000, КЧР, г. Черкесск, ОАО Каскад, Северная часть города, Генеральный директор Катчиев А. С., тел.: 23-85-64, факс: 23-62-71

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	83	83	-	75	4	4	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах	103	103	-	90	7	6	-	-	-
из них женщин:	43	43	-	42	1	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>Руководство</i>																							
К-1	Рабочее место генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-2	Рабочее место исполнительного директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-3	Рабочее место технического директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-4	Рабочее место заместителя генерального директора по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-5	Рабочее место заместителя генерального директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба охраны</i>																							
К-6	Рабочее место начальника караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-7	Рабочее место охранника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Участок связи</i>																							
К-8	Рабочее место начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>АСУП</i>																							
К-9	Рабочее место начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-10	Рабочее место техника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
<i>Медицинский пункт</i>																								
К-11	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Общий отдел</i>																								
К-12	Рабочее место начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-13	Рабочее место секретаря референта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-14	Рабочее место рабочего по двору	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-15	Рабочее место уборщика производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-16	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Юрист</i>																								
К-17	Рабочее место юриста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ПЭО</i>																								
К-18	Рабочее место начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-19	Рабочее место экономиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба управления персоналом</i>																								
К-20	Рабочее место начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-21	Рабочее место специалиста по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба качества</i>																								
К-22	Рабочее место инженера ЛОУК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								
К-23	Рабочее место инженера по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-24	Рабочее место контрольного мастера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-25	Рабочее место контролера станочных и слесарных работ инструментального цеха	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-26	Рабочее место контролера по металлопокрытиям (гальван.)	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	1	2	2	3.1	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	да
К-27	Рабочее место контролера станочных и слесарных работ 5 раз.	-	-	-	2	2	-	2	-	-	1	-	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-28	Рабочее место контролера сборочных работ 5 р	-	-	-	2	2	-	2	-	-	1	-	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел маркетинга</i>																						
К-29	Рабочее место маркетолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел сбыта</i>																						
К-30	Рабочее место начальника отдела сбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-31	Рабочее место заведующего складом готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ОМТС</i>																						
К-32	Рабочее место начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-33	Рабочее место товароведа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Бухгалтерия</i>																						
К-34	Рабочее место главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
К-35	Рабочее место бухгалтера по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Специальный отдел</i>																							
К-36	Рабочее место начальника специального отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>PCY</i>																							
К-37	Рабочее место плотника	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Транспортный цех</i>																							
К-38	Рабочее место начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
К-39	Рабочее место водителя	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	
К-40	Рабочее место водителя автопогрузчика	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Отдел АСКУЭ</i>																							
К-41	Рабочее место инженера программиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>ППС</i>																							
К-42	Рабочее место начальника производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
К-43	Рабочее место начальника участка пластмасс	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
К-44	Рабочее место начальника участка сборки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
К-45	Рабочее место мастера участка сборки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
К-46	Рабочее место мастера-технолога автоматного участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-47	Рабочее место инженера по нормированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-48	Рабочее место картонажника	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-49	Рабочее место комплектовщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-50	Рабочее место техника по наладке и испытаниям поверочных и калибровочных установок	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-51	Рабочее место наладчика технологического оборудования 5 р.	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-52	Рабочее место наладчика холодноштамповочного оборудования 6 р.	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-53	Рабочее место слесаря по гарантийному ремонту счетчиков	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-54	Рабочее место штамповщика	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-55	Рабочее место регулировщика радиоэлектронной аппаратуры 2 р.	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-56	Рабочее место укладчика-упаковщика 2 р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-57	Рабочее место грузчика	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
<i>Инструментальный цех</i>																							
К-58	Рабочее место газорезчика	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
К-59	Рабочее место шлифовщика сухой шлифовки 6 р.	2	-	3.1	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
К-60	Рабочее место токаря-расточника 3 р.	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-61	Рабочее место фрезеровщика 4 р.	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-62	Рабочее место слесаря-инструментальщика 6 р.	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-63	Рабочее место наладчика станков и манипуляторов с программным управлением 6 р.	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-64	Рабочее место термиста	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
К-65	Рабочее место кузнеца	3.1	-	3.1	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
<i>Отдел главного технолога</i>																							
К-66	Рабочее место главного технолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-67	Рабочее место инженера-технолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-68	Рабочее место ведущего инженера БТД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Опытно-конструкторское бюро</i>																							
К-69	Рабочее место главного конструктора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
К-70	Рабочее место ведущего инженера по стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
К-71	Рабочее место ведущего инженера-технолога БНМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
К-72	Рабочее место инженера-конструктора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>ОГМиЭ</i>																							
К-73	Рабочее место начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-74	Рабочее место главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-75	Рабочее место инженера-электроника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-76	Рабочее место инженера-механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
К-77	Рабочее место электромонтера гальванического цеха	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
К-78	Рабочее место электромонтера	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Метрологическая служба</i>																							
К-79	Рабочее место главного метролога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
К-80	Рабочее место техника по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
К-81	Рабочее место контролера-слесаря КИП	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								
К-82	Рабочее место инженера по ОТ и ПБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
К-83	Рабочее место инженера по охране	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
Технический директор  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Жидяев Н. Д.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
8.06.2014  
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
Зам. технического директора  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Кнышов М. П.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
8.06.2014  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
Начальник СУпрП  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Мамедханова Н. В.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
08.06.2014  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Начальник ПЭО  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Джаубаев Т. А.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
08.06.2014  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Инженер по ОТ и ПБ  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Ливадная Г. Г.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
08.06.2014  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Главный технолог  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Казанчиков К. Б.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
08.06.2014  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Начальник ЦЗЛ  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Матакаева Н. А.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
08.06.2014  
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
О.Ю. Дакукина  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
08.06.14  
(дата)

\_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
И.И.Алехина  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
08.06.14  
(дата)